
 

 

Dodatečná informace č.5 na akci:  
„Místo pro přecházení 

a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov, třída Masarykova č. p. 239“. 
 

Zadavatel: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523 
 
 
 

 
 

1.) V rozpočtu je v části Hlavní aktivity položka č 19.  Není tato položka v rozpočtu navíc? 
 
Po zhodnocení je tato položka z výkazu výměr odstraněna. 
 

 
2.) Reaguji na dodatečnou informaci č. 3 na odpověď č. 8.  
Předpokládáme správně, že jednoduché kovové konstrukce, na které budou uchyceny informační 
tabule, budou také dodány městem Broumov? 
Ano 
 
3.) Reaguji na dodatečnou informaci č. 3 na odpověď č. 9. 
Pokud položka informační tabule bude oceněna prací na její osazení, pak u položky č. 51 v části B 
„montáž prvků městské a zahradní architektury“ musí být snížen počet z 11 kusů na 9 ks. 
Opraveno na 9 ks. 
 
4.) Jelikož nebyl s dodatečnou informací č. 3 zveřejněn upravený výkaz výměr, chtěli bychom se 

ujistit, že žulovou přídlažbovou desku máme skutečně nacenit do položky deska dlažební 
mramor? (položka č. 23 v části Hlavní aktivity)  

Jedná se o rozhraní povrchu mezi reliéfní žulovou dlažbou a velkoformátovou broušenou žulou. Toto 
rozhraní musí být dle vyhlášky 398/2009 sb. provedeno z plochy povrchu, který musí být rovinný při 
dodržení požadavku na protiskluzné vlastnosti a musí být vůči reliéfní dlažbě vizuálně kontrastní. Lze 
použít i jiné materiály při dodržení těchto podmínek. (Např. řezaná žulová dlažba). Položka 23 kód 
„58384653“ byla nahrazena položkou „M01- Deska přídlažbová dlažební řezaná žula 0,20 x0,20 m 
tl. 6 cm (Referenční typ TAKTIL CZECHGRANITE CONTRASTA přírodní.) 
V příloze zasílám opraveny výkaz výměr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala dne 10.02.2020: Bc. Pavlína Machková                                                                          


